Escuela Nacional de Agricultura

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Administracion Superior
Codigo: 2011-4203-4-01-01-21-1

No. de

Partida Detalle de Plazas Plazas
1 Director 1
2 Subdirector 1
3 Jefe de Departamento 4
4 Técnico de Investigacion y Desarrollo 1
5 Tesorero 1
6 Contador 1
7 Técnico Administrativo 2
8 Técnico de Presupuesto 1
9 Técnico Administrativo 1
10 Técnico de Comunicaciones 1
11 Ausxiliar Administrativo 1
12 Colector 1
13 Conserje 1
14 Encargado de Transporte 1
15 Secretaria 2
16 Técnico Administrativo 1
17 Técnico Contable 1
18 Secretaria 2
19 Médico ( Medio Tiempo ) 1
20 Auxiliar de Tesoreria 1
21 Carpintero 1
22 Colaborador Administrativo 1
23 Electricista 1
24 Mecdnico 1
25 Secretfaria 3
26 Motorista 1
27 Recepcionista 1
28 Personal de Servicio 7
29 Bodeguero 1
30 Mecdnico 1
31 Moforista 1
32 Personal de Servicio 1
33 Motorista 1
34 Colaborador Administrativo 1
35 Médico (2 horas diarias) 1
36 Odontdlogo (2 horas diarias) 1
37 Auxiliar de Mecdnico 1
38 Personal de Servicio 6

Sueldo

Mensual
3,531.44
1,921.66
1,110.61

898.00
790.58
704.18
704.18
704.18
650.00
650.00
490.00
490.00
490.00
490.00
464.87
464.87
425.00
414,57
399.77
395.72
395.72
395.72
395.72
395.72
395.72
365.00
365.00
356.89
354.71
346.43
343.95
343.95
337.89
270.00
251.44
251.44
250.00
250.00



4203 Escuela Nacional de Agricultura

LT: 02 Enseanza Agropecuaria

Cddigo: 2011-4203-4-01-02-21-1

Partida

39
40
4
42
43
4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Detalle de Plazas

Gerente Administrativo

Gerente Técnico

Decano

Jefe de Departamento

Técnico

Técnico Docente

Técnico Docente

Técnico de Campo
Técnico Administrativo

Orientador

Encargado de Mantenimiento
Orientador

Técnico de Campo

Encargado de Cocina
Enfermera

Carpintero

Colaborador Administrativo

Secretaria

Auxiliar Administrativo

Secretaria

Colaborador Administrativo

Moftorista

Secretfaria

Técnico Administrativo

Bodeguero

Personal de Servicio

Auxiliar de Campo

Colaborador Administrativo

Personal de Servicio

Colector

Auxiliar de Campo

Personal de Servicio

Auxiliar de Campo
Bodeguero

Técnico Administrativo

Auxiliar de Campo
Caporal

Auxiliar de Campo

Auxiliar de Campo
Bodeguero

Técnico Administrativo

Auxiliar de Campo
Personal de Servicio

Secretaria

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

1,462.57
1,462.57
1,110.61
1,110.61
898.00
898.00
82047
704.18
667.14
666.68
573.35
573.35
550.00
450.00
450.00
42730
427.30
427.15
4173
41457
398.24
395.72
395.72
395.72
379.96
365.00
356.89
356.89
356.89
35471
343.95
343.95
340.05
312.61
312.61
301.90
301.43
271.92
270.00
270.00
270.00
250.00
250.00
250.00



4203 Escuela Nacional de Agricultura

LT: 03 Estudios e Investigacion
Codigo: 2011-4203-4-01-03-21-1

Partida Detalle de Plazas

83 Técnico de Investigacion |

LT: 04 Proyeccion Social
Codigo: 2011-4203-4-01-04-21-1

84 Técnico de Promocién Social

No. de Sueldo

Plazas Mensual
1 820.47
1 898.00



